



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para Contratação de pessoa Jurídica para o fornecimento de Peças para Roçadeiras, Sopradores, Motosserras, Motopoda e EPIs, para manutenção preventiva e corretiva para atender as necessidades das Secretarias de Meio Ambiente e Urbanismo e Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, de acordo com quadro abaixo:

| ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 160/2024 | |
|--|-------------------------------------|
| PREGÃO N.º 24/2024 | |
| Fornecedor: COACAL COM. AGRICOLA CAPELINHA LTDA | CNPJ/CPF: 75.730.861/0001-24 |
| OBJETO: Registro de preço para Contratação de pessoa Jurídica para o fornecimento de Peças para Roçadeiras, Sopradores, Motosserras, Motopoda e EPIs, para manutenção preventiva e corretiva para atender as necessidades das Secretarias de Meio Ambiente e Urbanismo e Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos | |
| Data de Assinatura da Ata: 23 de maio de 2024. | |
| Vigência: 23 de maio de 2025. | |
| Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto. | |
| Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. | |
| Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. | |

LOTE 01 - ROÇADEIRA STIHL: FS220

Valor Total do Lote: 39.750,00 (trinta e nove mil, setecentos e cinquenta reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|--------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1 | AMORTECEDOR PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 27,40 | R\$ 164,40 |
| 2 | ANEL DE COMPRESSÃO DE ACO 0 38 PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 5 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 |
| 3 | CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 12,90 | R\$ 77,40 |
| 4 | CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT 41-2 PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇAS GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 50 | R\$ 123,40 | R\$ 6.170,00 |
| 5 | CABO DE ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 95,50 | R\$ 955,00 |
| 6 | CABO DE MANEJO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 5 | R\$ 90,40 | R\$ 452,00 |
| 7 | CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 15 | R\$ 197,15 | R\$ 2.957,25 |
| 8 | CARÇA DA EMBREAGEM DE MAGNESIO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 165,84 | R\$ 995,04 |
| 9 | CILINDRO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 302,03 | R\$ 1.812,18 |
| 10 | CINTO DUPLO DE SUPORTE ORIGINAL PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | STIHL FS 220 | UNID | 9 | R\$ 113,83 | R\$ 1.024,47 |
| 11 | CORBETURA PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 68,80 | R\$ 412,80 |
| 12 | CORDÃO DE ARRANQUE 0 | STIHL FS | UNID | 8 | R\$ 6,87 | R\$ 54,96 |



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

| | | | | | | | |
|----|--|--------------|------|----|------------|--------------|--|
| | 3,5MMx30M PARA ROÇADEIRA STIL FS220 PEÇA GENUINA | 220 | | | | | |
| 13 | EIXO DE ADICIONAMENTO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 143,49 | R\$ 1.434,90 | |
| 14 | EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 83,90 | R\$ 503,40 | |
| 15 | ENGRENAGEM PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 4 | R\$ 379,14 | R\$ 1.516,56 | |
| 16 | FILTRO ADICIONAL PARA ROÇADEIRA STIL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 8,60 | R\$ 86,00 | |
| 17 | FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 33,30 | R\$ 199,80 | |
| 18 | GAIOLA DE AGULHAS 10x14x13 PARA ROÇADEIRA STIHL FS200 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 29,22 | R\$ 175,32 | |
| 19 | GRAMPO ELASTICO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 12 | R\$ 3,26 | R\$ 39,12 | |
| 20 | JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 8 | R\$ 7,56 | R\$ 60,48 | |
| 21 | JOGO DE PINHÕES PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 4 | R\$ 209,32 | R\$ 837,28 | |
| 22 | JUNTA DE VEDAÇÃO DO SILENCIADO PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 4,34 | R\$ 43,40 | |
| 23 | JUNTA DO CILINDRO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 5 | R\$ 7,30 | R\$ 36,50 | |
| 24 | LÂMINA 2 FACAS DE AÇO 305-2 ESPECIAL PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 | STIHL FS 220 | UNID | 15 | R\$ 112,18 | R\$ 1.682,70 | |
| 25 | LAMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | STIHL FS 220 | UNID | 25 | R\$ 41,75 | R\$ 1.043,75 | |
| 26 | LIMA CHATO 8" | STIHL FS 220 | UNID | 30 | R\$ 20,87 | R\$ 626,10 | |
| 27 | MANÍPULO DE POLIETILENO, BORRA PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 8,00 | R\$ 48,00 | |
| 28 | MÓDULO DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA.. | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 173,70 | R\$ 1.042,20 | |
| 29 | MOLA DE EMBREAGEM DA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA.. | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 6,50 | R\$ 39,00 | |
| 30 | MOLA DE RECUO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 32,30 | R\$ 323,00 | |
| 31 | PEÇA DE ENGATE PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 5,50 | R\$ 55,00 | |
| 32 | PINO DA TRAVA DA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 5 | R\$ 2,25 | R\$ 11,25 | |
| 33 | POLIA PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 18,40 | R\$ 110,40 | |



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

| | | | | | | |
|----|---|--------------|------|----|------------|--------------|
| 34 | PORCA DE SEGURANÇA COM COLAR M12x1 PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 11,30 | R\$ 113,00 |
| 35 | PRATO GIRATÓRIO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 18,60 | R\$ 111,60 |
| 36 | RETENTOR 12x20x5 PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 8 | R\$ 13,40 | R\$ 107,20 |
| 37 | RETENTOR 12x32x7 PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 8 | R\$ 13,40 | R\$ 107,20 |
| 38 | ROLAMENTO DE ESFERAS 6201 PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 8 | R\$ 53,70 | R\$ 429,60 |
| 39 | ROLAMENTO DE ESFERAS 6203-2RS PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 53,70 | R\$ 322,20 |
| 40 | ROLOS DE FIO DE CORTE QUADRADO 3,0MM x 312 MTS PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 (Cor Amarela) | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 286,00 | R\$ 2.860,00 |
| 41 | SILENCIADOR DE CHAPA DE AÇO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 64,94 | R\$ 389,64 |
| 42 | TAMBOR DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 | STIHL FS 220 | UNID | 8 | R\$ 93,60 | R\$ 748,80 |
| 43 | TAMPA DO ARRANQUE PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 50,00 | R\$ 300,00 |
| 44 | TAMPA DO FILTRO PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA.. | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 41,00 | R\$ 246,00 |
| 45 | TAMPA DO TANQUE PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA.. | STIHL FS 220 | UNID | 6 | R\$ 25,45 | R\$ 152,70 |
| 46 | TUBO DE GRAXA 80G PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 10 | R\$ 21,00 | R\$ 210,00 |
| 47 | TUBO DO EIXO 0 28 MM PARA ROÇADEIRA FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 4 | R\$ 197,90 | R\$ 791,60 |
| 48 | VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 15 | R\$ 22,40 | R\$ 336,00 |
| 49 | VIRABREQUIM PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220 PEÇA GENUINA | STIHL FS 220 | UNID | 8 | R\$ 405,60 | R\$ 3.244,80 |
| 50 | SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DE ROÇADEIRA STIHL FS 220 | STIHL FS 220 | HRS | 60 | R\$ 70,00 | R\$ 4.200,00 |

LOTE 02 -MOTOPODA STIHL HT75

Valor Total do Lote: 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|-------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1 | ALOJAMENTO EIXO DO MOTOPODA STIHL HT 75 | STIHL HT 75 | UNID | 6 | R\$ 39,60 | R\$ 237,60 |
| 2 | CORRENTE PICO MICRO MINI 3/8 1,1MM PARA MOTOPODA STIHL HT 75 PEÇA GENUINA | STIHL HT 75 | UNID | 15 | R\$ 83,70 | R\$ 1.255,50 |



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

| | | | | | | |
|---|--|-------------|-------|----|------------|--------------|
| 3 | EIXO DE ACIONAMENTO PARA MOTOPODA STIHL HT 75 PEÇA GENUINA | STIHL HT 75 | UNID | 5 | R\$ 94,90 | R\$ 474,50 |
| 4 | MEMBRANA REGULAGEM PARA MOTOPODA STIHL HT 75 PEÇA GENUINA | STIHL HT 75 | UNID | 5 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 5 | PINHÃO PICCO MOTOPODA HT 75 STIHL | STIHL HT 75 | UNID | 10 | R\$ 38,60 | R\$ 386,00 |
| 6 | SABRE R 30CM/12" 1,1MM/0,043" PARA MOTOPODA STIHL HT 75 PEÇA GENUINA | STIHL HT 75 | UNID | 6 | R\$ 168,00 | R\$ 1.008,00 |
| 7 | TUBO EIXO DO MOTOPODA STIHL HT 75 PEÇA GENUINA | STIHL HT 75 | UNID | 8 | R\$ 83,30 | R\$ 666,40 |
| 8 | VIRABREQUIM MOTOPODA STIHL HT 75 | STIHL HT 75 | UNID | 6 | R\$ 172,00 | R\$ 1.032,00 |
| 9 | MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS EM EQUIPAMENTO STIHL HT75 | STIHL HT 75 | HORAS | 50 | R\$ 72,00 | R\$ 3.600,00 |

LOTE 03 - SOPRADOR STIHL BR 600

Valor Total do Lote: 5.230,00 (cinco mil, duzentos e trinta reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|--------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1 | BRAÇADEIRA DA MANGUEIRA COM O PARAFUSO DO SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 10 | R\$ 29,60 | R\$ 296,00 |
| 2 | CABO DE ACELERADOR PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 3 | CABO DE MANEJO PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 6 | R\$ 100,00 | R\$ 600,00 |
| 4 | CARBURADOR PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 6 | R\$ 130,00 | R\$ 780,00 |
| 5 | FILTRO DE AR PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 5 | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 |
| 6 | MANGUEIRA SANFONADA PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 5 | R\$ 32,60 | R\$ 163,00 |
| 7 | VELA DE IGNIÇÃO PARA SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | UNID | 10 | R\$ 15,60 | R\$ 156,00 |
| 8 | SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DO SOPRADOR STIHL BR 600 | STIHL BR 600 | HORAS | 50 | R\$ 55,00 | R\$ 2.750,00 |

LOTE 04 - MOTOSSERRA STIHL: MS 250

Valor Total do Lote: 1.290,90 (um mil, duzentos e noventa reais e noventa centavos).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|--------------|---------|--------|-------------|-------------|
| 1 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA MS 250 STIHL | STIHL MS 250 | UNID | 3 | R\$ 16,44 | R\$ 49,32 |
| 2 | CORRENTE PICCO MICRO 3/8 PARA MOTOSSERRA STIHL MS 250 | STIHL MS 250 | UNID | 25 | R\$ 10,56 | R\$ 264,00 |
| 3 | MODULO DE IGNIÇÃO PARA MOTOSSERRA MS 250 STIHL | STIHL MS 250 | UNID | 4 | R\$ 19,20 | R\$ 76,80 |
| 4 | PINHÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS 250 | STIHL MS 250 | UNID | 10 | R\$ 7,11 | R\$ 71,10 |
| 5 | PISTÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS 250 | STIHL MS 250 | UNID | 8 | R\$ 20,16 | R\$ 161,28 |
| 6 | RETENTOR VIRRABRIQUIM PARA MOTOSSERRA STIHL MS 250 | STIHL MS 250 | UNID | 4 | R\$ 1,90 | R\$ 7,60 |
| 7 | SABRE PARA MOTOSSERRA STIHL MS 250 C/ 40CM ROLLOMATIC | STIHL MS 250 | UNID | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 |



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

| | | | | | | |
|---|---|--------------|------|----|----------|------------|
| 8 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DAS MOTOSSERRA STIHL | STIHL MS 250 | UNID | 60 | R\$ 7,68 | R\$ 460,80 |
|---|---|--------------|------|----|----------|------------|

LOTE 05 - MOTOSSERRA STIHL: MS 260

Valor Total do Lote: 16.400,00 (dezesesseis mil e quatrocentos reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--|--------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1 | 36 RS RAPID SUPER CORRENTE PARA MOTOSSERRA STIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 4 | R\$ 107,50 | R\$ 430,00 |
| 2 | CABO DO PUNHO PARA MOTOSSERRA STIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 2 | R\$ 87,10 | R\$ 174,20 |
| 3 | CARBURADOR PARA MOTOSSERRA STIHL MS 260 | STIHL MS 260 | UNID | 6 | R\$ 223,80 | R\$ 1.342,80 |
| 4 | CILINDRO COM PISTÃO 0 44,7MM PARA MOTOSSERRA STIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 3 | R\$ 580,30 | R\$ 1.740,90 |
| 5 | CORRENTE PICCO RAPID SUPER 325" PARA MOTOSSERRA STIHL 260 | STIHL MS 260 | UNID | 20 | R\$ 115,80 | R\$ 2.316,00 |
| 6 | EMBREAGEM PARA MOTOSSERRA STIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 2 | R\$ 111,80 | R\$ 223,60 |
| 7 | LIMA 3/8 5,2mm | STIHL MS 260 | UNID | 80 | R\$ 8,30 | R\$ 664,00 |
| 8 | LIMA REDONDA 40x200 STIHL PARA MOTOSSERRASTIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 25 | R\$ 8,30 | R\$ 207,50 |
| 9 | PINHÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS 260 STIHL | STIHL MS 260 | UNID | 6 | R\$ 31,00 | R\$ 186,00 |
| 10 | MÓDULO DE IGNIÇÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS 260 | STIHL MS 260 | UNID | 6 | R\$ 224,00 | R\$ 1.344,00 |
| 11 | PISTÃO PARA MOTOSSERRA STIHLMS 260 STIHL | STIHL MS 260 | UNID | 6 | R\$ 202,20 | R\$ 1.213,20 |
| 12 | SABRE S 50CM/20" 1,6MM/0,063" PARA MOTOSSERRA MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 5 | R\$ 217,60 | R\$ 1.088,00 |
| 13 | TAMPA DO PINHÃO DA CORRENTE PARA MOTOSSERRA STIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 2 | R\$ 86,85 | R\$ 173,70 |
| 14 | ROLAMENTO DO PINHÃO PARA MOTOSSERRA MS 260 STIHL | STIHL MS 260 | UNID | 6 | R\$ 23,40 | R\$ 140,40 |
| 15 | SABRE D 40CM/16" 1,6MM/0,063" PARA MOTOSSERRA STIHL MS260 PEÇA GENUINA | STIHL MS 260 | UNID | 5 | R\$ 217,60 | R\$ 1.088,00 |
| 16 | RETENTOR VIRABREQUIM PARA MOTOSSERRA MS 260 STIHL | STIHL MS 260 | UNID | 6 | R\$ 15,95 | R\$ 95,70 |
| 17 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DASMOTOSSERRA STIHL | STIHL MS 260 | HRS | 60 | R\$ 66,20 | R\$ 3.972,00 |

LOTE 06 - MOTOSSERRA STIHL: MS 381

Valor Total do Lote: 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--|--------------|---------|--------|-------------|--------------|
| 1 | BOMBA DE ÓLEO PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | STIHL MS 381 | UNID | 5 | R\$ 239,60 | R\$ 1.198,00 |
| 2 | CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO | STIHL MS | UNID | 4 | R\$ 13,60 | R\$ 54,40 |



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

| | | | | | | | |
|----|--|--------------|------|----|------------|--------------|--|
| | PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | 381 | | | | | |
| 3 | CABO DE LIGAÇÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 | STIHL MS 381 | UNID | 3 | R\$ 33,60 | R\$ 100,80 | |
| 4 | CABO DE VELA PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 | STIHL MS 381 | UNID | 4 | R\$ 6,00 | R\$ 24,00 | |
| 5 | CARBURADOR C3-S149 PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | STIHL MS 381 | UNID | 2 | R\$ 305,60 | R\$ 611,20 | |
| 6 | CARÇA DE BOMBA PARA MOTOSSERRA MS 381 STIHL | STIHL MS 381 | UNID | 5 | R\$ 86,80 | R\$ 434,00 | |
| 7 | CARÇA DO VENTILADOR PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | STIHL MS 381 | UNID | 3 | R\$ 159,20 | R\$ 477,60 | |
| 8 | CORRENTE RAPID MICRO 3/8 PARA MOTOSSERRA MS 381 STIHL | STIHL MS 381 | UNID | 35 | R\$ 100,50 | R\$ 3.517,50 | |
| 9 | EMBREAGEM PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | STIHL MS 381 | UNID | 3 | R\$ 173,80 | R\$ 521,40 | |
| 10 | MÓDULO DE IGNIÇÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | STIHL MS 381 | UNID | 5 | R\$ 325,50 | R\$ 1.627,50 | |
| 11 | MOLA DE RECUO PARA MOTOSSERRA STIHL MS381 PEÇA GENUINA | STIHL MS 381 | UNID | 4 | R\$ 41,00 | R\$ 164,00 | |
| 12 | PINHÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS 381 | STIHL MS 381 | UNID | 8 | R\$ 132,00 | R\$ 1.056,00 | |
| 13 | PISTÃO PARA MOTOSSERRA STIHL MS 381 | STIHL MS 381 | UNID | 6 | R\$ 270,00 | R\$ 1.620,00 | |
| 14 | RETENTOR VIRABREQUIM PARA MOTOSSERRA STIHLMS 381 | STIHL MS 381 | UNID | 5 | R\$ 2,00 | R\$ 10,00 | |
| 15 | ROLAMENTO DO PINHÃO PARA MOTOSSERRA STIHLMS 381 | STIHL MS 381 | UNID | 5 | R\$ 32,80 | R\$ 164,00 | |
| 16 | SABRE PARA MOTOSSERRA STIHL MS 381 C/ 40CM ROLLOMATIC | STIHL MS 381 | UNID | 20 | R\$ 230,10 | R\$ 4.602,00 | |
| 17 | TAMPA DO TANQUE COMBUSTÍVEL PARA MOTOSSERRA STIHL MS 381 | STIHL MS 381 | UNID | 4 | R\$ 29,40 | R\$ 117,60 | |
| 18 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DAS MOTOSSERRA STIHL | STIHL MS 381 | UNID | 60 | R\$ 75,00 | R\$ 4.500,00 | |

LOTE 07 - OLEO LUBRIFICANTE

Valor Total do Lote: 12.999,99 (doze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--|--------------|---------|--------|-------------|---------------|
| 1 | OLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO DESEMPENHO PARA MOTORES STIHL 2 TEMPOS (BALDE DE 20 LITROS) ESPECIFICAÇÕES API TC, ANP 0208, 50:1. | STIHL 8017H | BALDE | 15 | R\$ 767,67 | R\$ 11.515,05 |
| 2 | OLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE (20 LITROS) ISSO VG 150 | STIHL MAGNUM | BALDE | 6 | R\$ 247,49 | R\$ 1.484,94 |

LOTE 08- MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Valor Total do Lote: 1.830,00 (um mil, oitocentos e trinta reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|
|------|---------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

| | | | | | | |
|---|--|-----------------|------|----|-----------|------------|
| 1 | PAR DE PERNEIRA DE PROTEÇÃO COM TIRA REFLETIVA CORPO DE MATERIAL SINTÉTICO, COM FECHAMENTO POR COSTURA DE SOLDA, ELETRÔNICA, FECHOS PLÁSTICOS, TRÊS TALAS DE POLIPROPILENO FRONTAIS POSSUI TIRAS REFLETIVAS". Classe ""2"", código ""A1"" | STIHL COM TIRAS | PAR | 15 | R\$ 62,48 | R\$ 937,20 |
| 2 | PROTETOR FACIAL: PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA, CONSTITUIDO DE COROA E CARNEIRA DE PLÁSTICO, COM REGUALAGEM EM TAMANHO ATRAVES DE AJUSTE SIMPLES E VISOR TIPO TELA, COM CERCA DE 200MM DE LARGURA E 250 MM DE ALTURA. O VISOR É PRESO A COROA ATRAVES DE SISTEMA DE ENCAIXE POR MEIO DE DOIS PINOS PLÁSTICOS. | KAWASHIM A KWS | UNID | 12 | R\$ 74,40 | R\$ 892,80 |

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 23 (VINTE E TRÊS) DE MAIO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL